
 

Pa
gi

na
 1

 

Prot. nr. 074/SD                                       Barcellona Pozzo di Gotto, addì 31/10/2024 
 
 

IL PRESIDENTE DISTRETTUALE  
 

Visto lo Statuto del Distretto Leo 108 Yb Sicilia; 
Visto il Regolamento del Distretto Leo 108 Yb Sicilia; 
Vista la delibera del Consiglio Direttivo del Distretto inerente il Concorso letterario 

“FiabaLEO 2.0 – Sicily Edition” assunta nella seduta del 10 settembre 2024; 
Vista la nota prot. nr. 36/SD del 16 settembre 2024 con la quale veniva trasmetto a 

tutti gli Istituti Scolastici Secondari di I e II grado ricadenti nel territorio della 
Regione Siciliana il regolamento del concorso letterario in oggetto; 

Visto l’art. 03 del Regolamento del Concorso letterario “FiabaLEO 2.0 – Sicily 
Edition”; 

Ritenuto di voler garantire una più ampia partecipazione al concorso letterario in 
oggetto; 

Acquisito il parere favorevole del Consiglio Direttivo del Distretto Leo 108 Yb 
Sicilia; 

 
DISPONE  

 
Il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione al Concorso letterario 
“FiabaLEO 2.0 – Sicily Edition” di cui all’art. 03 co. 2 del Regolamento del 
Concorso, che si allega al presente atto, è posticipato alle ore 23.59 di mercoledì 20 
novembre 2024. Rimangono invariate le modalità di presentazione delle Istanze.  
 
Si comunichi, a cura della Segreteria Distrettuale, a tutti gli Istituti Scolastici 
Secondari di I e II grado ricadenti nel territorio della Regione Siciliana. 
 
 

Il Presidente del Distretto  
       Domenico LEVITA 


